LISTEDE PRIXDES FORFAITS

Ces prix entrent en vigueur a compter du 28 octobre, 2025.

Fier de faire partie de Service Corporation International (Canada) ULC.

PLAN HERITAGE — INHUMATION TRADITIONNELLE

Le service > Services professionnels pour un service complet 1,
> Enregistrement et documentation
> Embaumement
> Utilisation des installations pour I'exposition — Premier jour
> Transfert du corps du lieu de déceés vers la maison funéraire
> Véhicule funéraire (par ex., un corbillard)
> Veéhicule de direction
> Honneur et Mémoires®
> Protection contre la fraude
> Porteurs professionnels
> Fleurs Dignité, inhumation Héritage
> Evénement Distinction

Les avantages de soutien > Sélectionner 1 service d'aide a la famille
de la famille

Le cercueil Choisir I'une des options suivantes: 4,

> Batesville Rosette
> Victoriaville Briar Hill PC
> Batesville Camden Oak

Reception > Réceptions avec traiteur Il 1,

Produits supplémentaires > Papeterie du souvenir

TOTAUX Prix total du forfait 13,

Economie sur ce forfait

CoUt du forfait incluant escompte 12,

de services

Prix sans forfait de restauration 1,

Les cercueils, les voUtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'étes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre
cercueil, volte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complete des
OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou
des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit a un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ;
ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

Succursale: 3158 Page

420%
295%
995%
875%
545%
495%
195$
490%
135$
660%
425%
450%
295%

399%

295%
399%

368%
410%
958¢%

663%

1de 6



PLAN HONNEUR - INHUMATION TRADITIONNELLE

Le service

Les avantages de soutien
de la famille
Le cercueil

Reception
Produits supplémentaires

TOTAUX

> Services professionnels pour un service complet

> Enregistrement et documentation

> Embaumement

> Utilisation des installations pour I'exposition — Premier jour
> Transfert du corps du lieu de déces vers la maison funéraire
> Véhicule funéraire (par ex., un corbillard)

> Véhicule de direction

> Honneur et Mémoires®

> Protection contre la fraude

> Porteurs professionnels

> Fleurs Dignité, inhumation Honneur

> Evénement Distinction

> Sélectionner 1 service d'aide a la famille

Choisir I'une des options suivantes:
> Batesville Weston Poplar

> Victoriaville Sherwood Oak
> Batesville Bailey
> Victoriaville Hartvic

> Réceptions avec traiteur |l

> Papeterie du souvenir

Prix total du forfait
Economie sur ce forfait

CoUt du forfait incluant escompte
de services
Prix sans forfait de restauration

1,420%
295%
995%
875%
5454
495%
195%
490%
135%
660%
375%
450%
295%

3,399%

1,195%
399§

12,2184
365%
11,8534

10,658%

Les cercueils, les voUtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'étes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre

cercueil, volte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complete des

OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou

des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit a un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ;

ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

Succursale: 3158

Page 2 de 6



PLAN HOMMAGE - INHUMATION TRADITIONNELLE

Le service

Les avantages de soutien
de la famille
Le cercueil

Reception
Produits supplémentaires

TOTAUX

> Services professionnels pour un service complet

> Enregistrement et documentation

> Embaumement

> Utilisation des installations pour I'exposition — Premier jour
> Transfert du corps du lieu de déces vers la maison funéraire
> Véhicule funéraire (par ex., un corbillard)

> Véhicule de direction

> Honneur et Mémoires®

> Protection contre la fraude

> Porteurs professionnels

> Fleurs Dignité, inhumation Hommage

> Evénement Distinction

> Sélectionner 1 service d'aide a la famille

Choisir I'une des options suivantes:
> Batesville Constance

> Batesville Montgomery

> Victoriaville WHITE ROSE

> Victoriaville Winfield PC Peuplier
> Réceptions avec traiteur |
> Papeterie du souvenir

Prix total du forfait
Economie sur ce forfait

CoUt du forfait incluant escompte
de services
Prix sans forfait de restauration

1,420%
295%
995%
875%
5454
495%
195%
490%
135%
660%
325%
450%
295%

2,899%

1,095%
399%

11,568%
345%
11,223%

10,128%

Les cercueils, les voUtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'étes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre

cercueil, volte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complete des

OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou

des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit a un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ;

ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

Succursale: 3158

Page 3de 6



PLAN HERITAGE — CREMATION

Le service

Les avantages de soutien
de la famille

La sélection d'urnes
commémoratives

Le contenant

Reception
Produits supplémentaires

TOTAUX

> Services professionnels pour un service complet

> Enregistrement et documentation

> Embaumement

> Utilisation des installations pour I'exposition — Premier jour
> Transfert du corps du lieu de déces vers la maison funéraire
> Honneur et Mémoires®

> Protection contre la fraude

> Fleurs Dignité, crémation Héritage

> Frais de crématorium

> Evénement Distinction

> Sélectionner 1 option de soutien pour le plan de crémation

Choisir I'une des options suivantes:

> LoveUrns Coeur sincérité doré
> Terrybear Urne Eminence marbre blanc
> Granville Urne Lucinda bleue - horizontale
> Granville Urne Charlotte - horizontale
> Distribution Richard Borduas Héritage - Cercueil de
cérémonie
> Réceptions avec traiteur I
> Papeterie du souvenir

Prix total du forfait

Economie sur ce forfait

Co(t du forfait incluant escompte
de services

Prix sans forfait de restauration

1,420%
295%
995%
875%
5454
490%
135%
275%
695%
450%
295%

1,295%

1,299%
1,195%
3994

10,658%
485%
10,173%

8,978%

Les cercueils, les voUtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'étes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre

cercueil, voUte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complete des

OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou

des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit a un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ;

ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

Succursale: 3158

Page 4 de 6



PLAN HONNEUR - CREMATION

Le service

Les avantages de soutien
de la famille

La sélection d'urnes
commeémoratives

Le contenant
Reception
Produits supplémentaires

TOTAUX

> Services professionnels pour un service commémoratif
> Enregistrement et documentation
> Autres soins et préparations

> Utilisation des installations pour I'exposition, le méme jour
que le service.
> Transfert du corps du lieu de déces vers la maison funéraire

> Honneur et Mémoires®

> Protection contre la fraude

> Fleurs Dignité, crémation Honneur

> Frais de crématorium

> Evénement Distinction

> Sélectionner 1 option de soutien pour le plan de crémation

Choisir I'une des options suivantes:

> Urnes Bégin Urne polyvalente Marine
> LoveUrns Laurel Perle Blanche
> Terrybear Satori Ocean Pearl
> Batesville Coffre Memento
> Victoriaville Glendale
> Réceptions avec traiteur I
> Papeterie du souvenir

Prix total du forfait

Economie sur ce forfait

Co(t du forfait incluant escompte
de services

Prix sans forfait de restauration

955%
295%
195%
575%

545%
490%
135%
275%
695%
450%
295%

795%

599%
1,195%
3994

7,893%
235%
7,658%

6,463%

Les cercueils, les voUtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'étes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre

cercueil, voUte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complete des

OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou

des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit a un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ;

ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

Succursale: 3158

Page 5de 6



PLAN HOMMAGE - CREMATION

Le service

Les avantages de soutien
de la famille

La sélection d'urnes
commémoratives

Le contenant

TOTAUX

> Frais de service de base pour option sans service
> Enregistrement et documentation
> Autres soins et préparations

> Services de lieu et de personnel pour un rassemblement
simple

> Transfert du corps du lieu de déces vers la maison funéraire

> Protection contre la fraude

> Frais de crématorium

> Sélectionner 1 option de soutien pour le plan de crémation

Choisir I'une des options suivantes:

> LoveUrns Laurel rouge foncé
> Urnes Bégin Etain céleste
> Mackenzie Bleu Ciel Classique
> Batesville Coffre en cerisier

> Victoriaville Glendale

Prix total du forfait
Economie sur ce forfait

CoUt du forfait incluant escompte
de services

455%
295%
195%
495%

545%
135%
695%
295%

595%

599%

4,304%
50%
4,254%

Les cercueils, les voUtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'étes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre

cercueil, volte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description compléte des

OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou

des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit a un "crédit” pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ;

ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

Le Réseau Dignité est un symbole de confiance et une marque d'excellence.

Succursale: 3158

Page 6de 6



