

# L I S T E D E P R I X D E S F O R F A I T S

Ces prix entrent en vigueur à compter du 28 octobre, 2025.

Fier de faire partie de Service Corporation International (Canada) ULC.

---

## PLAN HÉRITAGE – INHUMATION TRADITIONNELLE

<b>Le service</b>	> Services professionnels pour un service complet > Enregistrement et documentation > Embaumement > Utilisation des installations pour l'exposition – Premier jour > Transfert du corps du lieu de décès vers la maison funéraire > Véhicule funéraire (par ex., un corbillard) > Véhicule de direction > Honneur et Mémoires® > Protection contre la fraude > Porteurs professionnels > Fleurs Dignité, inhumation Héritage > Événement Distinction > Sélectionner 1 service d'aide à la famille	1,420\$ 295\$ 995\$ 875\$ 545\$ 495\$ 195\$ 490\$ 135\$ 660\$ 425\$ 450\$ 295\$
<b>Les avantages de soutien de la famille</b>		
<b>Le cercueil</b>	Choisir l'une des options suivantes: > Batesville Rosette > Victoriaville Briar Hill PC > Batesville Camden Oak	4,399\$
<b>Reception</b>	> Réceptions avec traiteur III	1,295\$
<b>Produits supplémentaires</b>	> Papeterie du souvenir	399\$
<b>TOTAUX</b>	Prix total du forfait Économie sur ce forfait Coût du forfait incluant escompte de services Prix sans forfait de restauration	13,368\$ 410\$ 12,958\$ 11,663\$

\* Les cercueils, les voûtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'êtes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre cercueil, voûte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complète des OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit à un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ; ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

---

## PLAN HONNEUR – INHUMATION TRADITIONNELLE

<b>Le service</b>	> Services professionnels pour un service complet > Enregistrement et documentation > Embaumement > Utilisation des installations pour l'exposition – Premier jour > Transfert du corps du lieu de décès vers la maison funéraire > Véhicule funéraire (par ex., un corbillard) > Véhicule de direction > Honneur et Mémoires® > Protection contre la fraude > Porteurs professionnels > Fleurs Dignité, inhumation Honneur > Événement Distinction	1,420\$ 295\$ 995\$ 875\$ 545\$ 495\$ 195\$ 490\$ 135\$ 660\$ 375\$ 450\$
<b>Les avantages de soutien de la famille</b>	> Sélectionner 1 service d'aide à la famille	295\$
<b>Le cercueil</b>	Choisir l'une des options suivantes: > Batesville Weston Poplar > Victoriaville Sherwood Oak > Batesville Bailey > Victoriaville Hartvic	3,399\$
<b>Reception</b>	> Réceptions avec traiteur II	1,195\$
<b>Produits supplémentaires</b>	> Papeterie du souvenir	399\$
<b>TOTAUX</b>	Prix total du forfait Économie sur ce forfait Coût du forfait incluant escompte de services Prix sans forfait de restauration	12,218\$ 365\$ 11,853\$ 10,658\$

\* Les cercueils, les voûtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'êtes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre cercueil, voûte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complète des OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit à un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ; ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

---

## PLAN HOMMAGE – INHUMATION TRADITIONNELLE

<b>Le service</b>	> Services professionnels pour un service complet > Enregistrement et documentation > Embaumement > Utilisation des installations pour l'exposition – Premier jour > Transfert du corps du lieu de décès vers la maison funéraire > Véhicule funéraire (par ex., un corbillard) > Véhicule de direction > Honneur et Mémoires® > Protection contre la fraude > Porteurs professionnels > Fleurs Dignité, inhumation Hommage > Événement Distinction	1,420\$ 295\$ 995\$ 875\$ 545\$ 495\$ 195\$ 490\$ 135\$ 660\$ 325\$ 450\$
<b>Les avantages de soutien de la famille</b>		
<b>Le cercueil</b>	Choisir l'une des options suivantes: > Batesville Constance > Batesville Montgomery > Victoriaville WHITE ROSE > Victoriaville Winfield PC Peuplier	2,899\$
<b>Reception</b>	> Réceptions avec traiteur I	1,095\$
<b>Produits supplémentaires</b>	> Papeterie du souvenir	399\$
 <b>TOTAUX</b>	 Prix total du forfait Économie sur ce forfait Coût du forfait incluant escompte de services Prix sans forfait de restauration	 11,568\$ 345\$ 11,223\$ 10,128\$

\* Les cercueils, les voûtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'êtes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre cercueil, voûte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complète des OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit à un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ; ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

---

## PLAN HÉRITAGE – CRÉMATION

<b>Le service</b>	> Services professionnels pour un service complet > Enregistrement et documentation > Embaumement > Utilisation des installations pour l'exposition – Premier jour > Transfert du corps du lieu de décès vers la maison funéraire > Honneur et Mémoires® > Protection contre la fraude > Fleurs Dignité, crémation Héritage > Frais de crématorium > Événement Distinction	1,420\$ 295\$ 995\$ 875\$ 545\$ 490\$ 135\$ 275\$ 695\$ 450\$
<b>Les avantages de soutien de la famille</b>	> Sélectionner 1 option de soutien pour le plan de crémation	295\$
<b>La sélection d'urnes commémoratives</b>	Choisir l'une des options suivantes:	1,295\$
	> LoveUrns Cœur sincérité doré > Terrybear Urne Éminence marbre blanc > Granville Urne Lucinda bleue - horizontale > Granville Urne Charlotte - horizontale	
<b>Le contenant</b>	> Distribution Richard Borduas Héritage - Cercueil de cérémonie	1,299\$
<b>Reception</b>	> Réceptions avec traiteur II	1,195\$
<b>Produits supplémentaires</b>	> Papeterie du souvenir	399\$
 <b>TOTAUX</b>	Prix total du forfait Économie sur ce forfait Coût du forfait incluant escompte de services Prix sans forfait de restauration	10,658\$ 485\$ 10,173\$ 8,978\$

\* Les cercueils, les voûtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'êtes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre cercueil, voûte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complète des OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit à un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ; ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

---

## PLAN HONNEUR – CRÉMATION

<b>Le service</b>	> Services professionnels pour un service commémoratif > Enregistrement et documentation > Autres soins et préparations > Utilisation des installations pour l'exposition, le même jour que le service. > Transfert du corps du lieu de décès vers la maison funéraire > Honneur et Mémoires® > Protection contre la fraude > Fleurs Dignité, crémation Honneur > Frais de crématorium > Événement Distinction	955\$ 295\$ 195\$ 575\$ 545\$ 490\$ 135\$ 275\$ 695\$ 450\$
<b>Les avantages de soutien de la famille</b>	> Sélectionner 1 option de soutien pour le plan de crémation	295\$
<b>La sélection d'urnes commémoratives</b>	Choisir l'une des options suivantes:	795\$
	> Urnes Bégin Urne polyvalente Marine > LoveUrns Laurel Perle Blanche > Terrybear Satori Ocean Pearl > Batesville Coffre Memento	
<b>Le contenant</b>	> Victoriaville Glendale	599\$
<b>Reception</b>	> Réceptions avec traiteur II	1,195\$
<b>Produits supplémentaires</b>	> Papeterie du souvenir	399\$
<b>TOTAUX</b>	Prix total du forfait Économie sur ce forfait Coût du forfait incluant escompte de services Prix sans forfait de restauration	7,893\$ 235\$ 7,658\$ 6,463\$

\* Les cercueils, les voûtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'êtes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre cercueil, voûte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complète des OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit à un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ; ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

---

## PLAN HOMMAGE – CRÉMATION

<b>Le service</b>	> Frais de service de base pour option sans service > Enregistrement et documentation > Autres soins et préparations > Services de lieu et de personnel pour un rassemblement simple > Transfert du corps du lieu de décès vers la maison funéraire > Protection contre la fraude > Frais de crématorium > Sélectionner 1 option de soutien pour le plan de crémation	455\$ 295\$ 195\$ 495\$ 545\$ 135\$ 695\$ 295\$
<b>Les avantages de soutien de la famille</b>		
<b>La sélection d'urnes commémoratives</b>	Choisir l'une des options suivantes:	595\$
	> LoveUrns Laurel rouge foncé > Urnes Bégin Étain céleste > Mackenzie Bleu Ciel Classique > Batesville Coffre en cerisier	
<b>Le contenant</b>	> Victoriaville Glendale	599\$
<b>TOTAUX</b>	Prix total du forfait Économie sur ce forfait Coût du forfait incluant escompte de services	4,304\$ 50\$ 4,254\$

\* Les cercueils, les voûtes, les urnes et les services de traiteur ne sont que des recommandations. Vous n'êtes pas tenu d'acheter ces cercueils ou tout autre cercueil, voûte, urne ou service de traiteur dans le cadre de cette offre. L'embaumement sont déclinable . Vous trouverez une description complète des OPTIONS DE SOUTIEN FAMILIAL dans la section Service et dans la section Service et marchandises divers de cette liste de prix. Le prix des fleurs et/ou des réceptions avec traiteur inclus dans les forfaits donne droit à un "crédit" pour la sélection de n'importe quel arrangement floral (choisi par la famille) ; ou de n'importe quelle variation des articles choisis dans le menu du traiteur.

---

*Le Réseau Dignité est un symbole de confiance et une marque d'excellence.*